CPV 43210000 (Μηχανήματα χωματουργικών εργασιών) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC012839911 2023-06-08. 

Προϋπολογισμός Έργου:  Προϋπολογισμός του έργου: Εκατό χιλιάδες ευρώ (€100.000,00), χωρίς 

ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: δέκα πέντε χιλιάδες ευρώ (€ 15.000,00) σε ποσοστό 15% επί του 

προϋπολογισμού. 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά στη μίσθωση ενός μικρού 

ελαστιχοφόρου φορτωτή μηχανήματος έργου 80 έως 100 Hp καθώς και του χειριστή του για τον 

καθαρισμό των δρόμων πρόσβασης των Γραμμών Μεταφοράς (ΓΜ) αρμοδιότητας του ΠΤΠ&ΔΕ.